
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

16 липня 2020 року м.Чернігів       № 271

Про передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 30, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою 
населених пунктів», з метою забезпечення безаварійної роботи та підвищення 
надійності системи каналізації у місті, покращення якості надання послуг з 
централізованого водовідведення та у зв’язку із завершенням робіт з 
реконструкції самопливного каналізаційного колектору, виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати зі свого балансу на баланс 
комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради 
(Малявко С. М.) капітальні вкладення, що були здійснені по об’єкту: 
«Будівництво централізованої каналізації по провулку Партизанський та 
провулку Льотний в м. Чернігові» у сумі 307 835,73 гривень (триста сім тисяч 
вісімсот тридцять п’ять гривень 73 копійки), з подальшим внесенням на розгляд 
сесії міської ради питання про зарахування цих вкладень до статутного капіталу 
комунального підприємства:

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Горбач С.А.
	2020-07-17T13:56:22+0000
	Горбач С.А.
	barCode




